Robert Fabre semble avoir joui d'une certaine faveur

auprès de Philippe le Bel, qui l'appelle dilectus Magis-

(n5) Gariel, Series prœsulum Magaloncnsium et Monspelien -

tium, p. 409.

(116) Gariel, toc. cit., p. 446.

(117) Astruc, toc. cit., p. 176.

(118} Du Cange, loc. cit. (Archiater).
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ter Robertus Fabri, medicus noster. On ne sait à

quelle date il devint archiâtre royal, mais en 13o8 il

songe déjà à terminer ses jours dans la retraite, et c'est

pour s'y retirer qu'il fonde l'abbaye de Notre-Dame de

Thorigny, au bénéfice de l'ordre de Citeaux .Non seule

ment le roi l'aida à exécuter son projet, mais il créa

encore une rente perpétuelle de 1oo livres pour doter

la nouvelle fondation. Notum facimus, quod dilectus

magister Robertus Fabri clericus et medicus nos

ter pro remedio et salule in monasterio suo N. D.

de Thorigneyo, de bonis suis quamdam abbatiam seu

monasterium Ordinis Cystiensis construere et fun-

dare proposuerit... Nos medici nostri propositum com-

mendantes ac culturn domini ampliare et attollere

cupientes, volumus et concedimus quod idem clericus

prœdictam abbatiam possit construere et fundare

Quodque prœdictus medicus dictam abbatiam dotare

possit centum libras parisienses annui et perpetui

redditus concedimus. Actum Milliaci, mense Augusti,

anno domini M. C. C. C. octavo (119).

Robert Fabre est encore mentionné dans une autre

charte de Philippe le Bel, de l'année 13o(), au sujet

d'un certain Bernard de Buret, soldat, qui obtint du roi,

grâce à lui, quelques privilèges en terres... «.ad preces

dilecti magistri Roberti Fabri medici nostri, funda-

toris Abbatiœ de Thoigniaco... Anno domini M. C.

C. C . nono, mense decembri (12o).

Arnoul deQuinquempoitétaità la cour de Philippe IV

en 131o. En cette même année le monarque lui con

firme par une charte le don d'une rente de 5o livres

en reconnaissance de ses services. Notum facimus

universis tam prscsentibus quam futuris, quod magis-

(119) Arch. Nat. — Registre JJ. 44 des Chartes, n» 175.

(lao) Id. id. 4' — n° 2o7.

^
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ter Arnulphus de Quinquempoit medicus noster nobis

a longis retroactis annis servitiurn impendit... Ei-

dem magistro Arnulpho et ejus hœredibus et here-

dum heredibus ex recta linea descendentibus perpetuo

concedimus quinquaginta libras annui redditus ca-

piendas singulis annis inthesauro nostro. Quodut fir-

mum et stabile permaneat,apponitur sigillum. Actum